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„Gimnazjum szkoła szans”
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. Nr projektu POKL.09.01.02-20-821/13
INFORMACJA 
o wyborze najkorzystniejszej oferty
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP. 3/2013 w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.907 
z późn. zm.).

na Prowadzenie zajęć pozalekcyjnych w ramach Projektu pn. „Gimnazjum szkoła szans”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawa zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:
Część Nr I
Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne z psychologiem (grupowe i indywidualne) dla uczniów klas I-III Gimnazjum w: 

1) Nowych Piekutach w wymiarze 192 godz. 

2) Małym Płocku w wymiarze 192 godz.

Łącznie zamówienie obejmuje prowadzenie zajęć w wymiarze 384 godzin.

	Nr oferty
	Nr części
	Nazwa oferenta
	Adres oferenta
	Cena za 1 godz.
	Ilość godzin
	Wartość brutto
	Liczba pkt w kryterium cena brutto – 100%

	7
	I
	Gniewek Marzena „Open’er” Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii „Ważka” – Usługi, Handel
	ul. Pogodna 8
58-306 Wałbrzych
	44,78
	384
	17195,52
	100


Część Nr II
Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne na basenie dla uczniów klas I-III Gimnazjum w Nowych Piekutach. Łącznie zamówienie obejmuje 20 wyjazdów na basen. 1 wyjazd na basen obejmuje 40 uczniów, dlatego będzie wybieranych 3 opiekunów.

	Nr oferty
	Nr części
	Nazwa oferenta
	Adres oferenta
	Cena za 1 godz.
	Ilość godzin
	Wartość brutto
	Liczba pkt w kryterium cena brutto – 100%

	2
	II
	Olędzka Marzena
	Stokowisko 8
18-212 Nowe Piekuty
	55
	20
	1100
	100

	4
	II
	Żochowska Anna
	Nowe Żochy 1
18-213 Nowe Piekuty
	55 
	20
	1100 
	100

	5
	II
	Niemyjska Dorota
	ul. Główna 5/9
18-212 Nowe Piekuty
	55 
	20
	1100
	100


Część Nr III
Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne na basenie dla uczniów klas I-III Gimnazjum w Małym Płocku. Łącznie zamówienie obejmuje 40 wyjazdów na basen W ramach tej części będzie wybieranych 1 opiekun.

	Nr oferty
	Nr części
	Nazwa oferenta
	Adres oferenta
	Cena za 1 godz.
	Ilość godzin
	Wartość brutto
	Liczba pkt w kryterium cena brutto – 100%

	1
	III
	Aniśko Wioletta
	Kąty 4
18-516 Mały Płock
	55
	40
	2200
	100


Część Nr IV
Koło zainteresowań kompetencji inicjatywności i przedsiębiorczości dla uczniów klas I oraz klas III Gimnazjum w Kuźnicy. Łącznie zamówienie obejmuje prowadzenie zajęć w wymiarze 224 godzin.

	Nr oferty
	Nr części
	Nazwa oferenta
	Adres oferenta
	Cena za 1 godz.
	Ilość godzin
	Wartość brutto
	Liczba pkt w kryterium cena brutto – 100%

	6
	IV
	Cecylia Grygotowicz
	ul. Piłsudskiego 10
Kuźnica
	55
	224
	12 320
	100


Część Nr VI
Koło zainteresowań informatycznych z wykorzystaniem platformy e-learningowej dla uczniów klas I-III Gimnazjum w Nowych Piekutach. Łącznie zamówienie obejmuje prowadzenie zajęć w wymiarze 64 godzin.
	Nr oferty
	Nr części
	Nazwa oferenta
	Adres oferenta
	Cena za 1 godz.
	Ilość godzin
	Wartość brutto
	Liczba pkt w kryterium cena brutto – 100%

	3
	VI
	Piekutowska Alicja
	ul. Słoneczna 9
18-212 Nowe Piekuty
	55
	64
	3520
	100


Część Nr VII
Warsztaty z zakresu doradztwa zawodowego dla uczniów klas I-III Gimnazjum w: 

1) Dubinach w wymiarze 60 godz.

2) Puńsku w wymiarze 120 godz. 

3) Kuźnicy w wymiarze 120 godz.

Łącznie zamówienie obejmuje prowadzenie zajęć w wymiarze 300 godzin.
	Nr oferty
	Nr części
	Nazwa oferenta
	Adres oferenta
	Cena za 1 godz.
	Ilość godzin
	Wartość brutto
	Liczba pkt w kryterium cena brutto – 100%

	8
	VII
	Centrum Edukacji i Prawa EURO WIEDZA
	ul. Michała Siedleckiego 13/40
31-536 Kraków
	39,80
	300
	11940
	100



Uzasadnienie wyboru: W/w oferty uzyskały największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert.
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny.

Zestawienie Wykonawców oraz przyznana ofertom punktacja w przetargu na Prowadzenie zajęć pozalekcyjnych w ramach Projektu pn. „Gimnazjum szkoła szans”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki:
----------------------------------------------------------------------

Część Nr I
Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne z psychologiem (grupowe i indywidualne) dla uczniów klas I-III Gimnazjum w: 

3) Nowych Piekutach w wymiarze 192 godz. 

4) Małym Płocku w wymiarze 192 godz.

Łącznie zamówienie obejmuje prowadzenie zajęć w wymiarze 384 godzin.

	Nr oferty
	Nr części
	Nazwa oferenta
	Adres oferenta
	Cena za 1 godz.
	Ilość godzin
	Wartość brutto
	Liczba pkt w kryterium cena brutto – 100%

	7
	I
	Gniewek Marzena „Open’er” Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii „Ważka” – Usługi, Handel
	ul. Pogodna 8
58-306 Wałbrzych
	44,78
	384
	17195,52
	100


Część Nr II
Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne na basenie dla uczniów klas I-III Gimnazjum w Nowych Piekutach. Łącznie zamówienie obejmuje 20 wyjazdów na basen. 1 wyjazd na basen obejmuje 40 uczniów, dlatego będzie wybieranych 3 opiekunów.

	Nr oferty
	Nr części
	Nazwa oferenta
	Adres oferenta
	Cena za 1 godz.
	Ilość godzin
	Wartość brutto
	Liczba pkt w kryterium cena brutto – 100%

	2
	II
	Olędzka Marzena
	Stokowisko 8
18-212 Nowe Piekuty
	55
	20
	1100
	100

	4
	II
	Żochowska Anna
	Nowe Żochy 1
18-213 Nowe Piekuty
	55 
	20
	1100 
	100

	5
	II
	Niemyjska Dorota
	ul. Główna 5/9
18-212 Nowe Piekuty
	55 
	20
	1100
	100


Część Nr III
Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne na basenie dla uczniów klas I-III Gimnazjum w Małym Płocku. Łącznie zamówienie obejmuje 40 wyjazdów na basen W ramach tej części będzie wybieranych 1 opiekun.

	Nr oferty
	Nr części
	Nazwa oferenta
	Adres oferenta
	Cena za 1 godz.
	Ilość godzin
	Wartość brutto
	Liczba pkt w kryterium cena brutto – 100%

	1
	III
	Aniśko Wioletta
	Kąty 4
18-516 Mały Płock
	55
	40
	2200
	100


Część Nr IV
Koło zainteresowań kompetencji inicjatywności i przedsiębiorczości dla uczniów klas I oraz klas III Gimnazjum w Kuźnicy. Łącznie zamówienie obejmuje prowadzenie zajęć w wymiarze 224 godzin.

	Nr oferty
	Nr części
	Nazwa oferenta
	Adres oferenta
	Cena za 1 godz.
	Ilość godzin
	Wartość brutto
	Liczba pkt w kryterium cena brutto – 100%

	6
	IV
	Cecylia Grygotowicz
	ul. Piłsudskiego 10
Kuźnica
	55
	224
	12 320
	100


Część Nr VI
Koło zainteresowań informatycznych z wykorzystaniem platformy e-learningowej dla uczniów klas I-III Gimnazjum w Nowych Piekutach. Łącznie zamówienie obejmuje prowadzenie zajęć w wymiarze 64 godzin.
	Nr oferty
	Nr części
	Nazwa oferenta
	Adres oferenta
	Cena za 1 godz.
	Ilość godzin
	Wartość brutto
	Liczba pkt w kryterium cena brutto – 100%

	3
	VI
	Piekutowska Alicja
	ul. Słoneczna 9
18-212 Nowe Piekuty
	55
	64
	3520
	100


Część Nr VII
Warsztaty z zakresu doradztwa zawodowego dla uczniów klas I-III Gimnazjum w: 

4) Dubinach w wymiarze 60 godz.

5) Puńsku w wymiarze 120 godz. 

6) Kuźnicy w wymiarze 120 godz.

Łącznie zamówienie obejmuje prowadzenie zajęć w wymiarze 300 godzin.
	Nr oferty
	Nr części
	Nazwa oferenta
	Adres oferenta
	Cena za 1 godz.
	Ilość godzin
	Wartość brutto
	Liczba pkt w kryterium cena brutto – 100%

	8
	VII
	Centrum Edukacji i Prawa EURO WIEDZA
	ul. Michała Siedleckiego 13/40
31-536 Kraków
	39,80
	300
	11940
	100


Białystok, dnia 10 grudnia 2013 r.
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